规格手册
L-9517-9491-07-B
• 高精度 (±5 µm/m) 绝对式栅尺。
误差修正后可进一步提高精度
• 与RESOLUTE绝对式读数头兼容
• RTLA栅尺自身热膨胀系数较低
（20 °C时为10.1 ±0.2 µm/m/°C）
• 与FASTRACK配用，滞后极低

21
分辨率
RTLA-S、RTLA和FASTRACK订货号
栅尺类型 长度 可提供的长度增量： 订货号
RTLA-S 100 mm至21 m  10 mm A-9763-xxxx
RTLA 100 mm至21 m  10 mm A-9764-xxxx
FASTRACK 100 mm至25 m  25 mm* A-9704-xxxx
 *注：FASTRACK长度以25 mm结尾时，订货号为：                                                                A-9704-xxx3
          FASTRACK长度以75 mm结尾时，订货号为：                                                                A-9704-xxx8
附件
基准夹具
粘贴式基准夹具（仅限RTLA-S） A-9585-0028
夹具使用的粘合剂 (Loctite 435) P-AD03-0015
螺栓固定式基准夹具（仅限FASTRACK） A-9589-0096
定位规
RTLA与FASTRACK      0.6 mm定位垫片（红色） M-9589-0090
RTLA-S                            0.8 mm定位垫片（蓝色） M-9517-0122
分离器组件（仅限FASTRACK）
RTLA/RESOLUTE — 中心部分拆卸工具 A-9589-0066
端部盖条
端部盖条组件（仅限FASTRACK） A-9589-0058
端部盖条组件（仅限RTLA-S） A-9585-0035
栅尺/轨道切割卡具
铡刀组件  A-9589-0071
FASTRACK兼容产品
安装指南 M-9553-9438
RTLA-S
安装指南 M-9553-9134
规格手册 BiSS L-9517-9453
              FANUC L-9517-9447
              Mitsubishi L-9517-9459
              Panasonic L-9517-9465
              Siemens DRIVE-CLiQ L-9517-9529
              Yaskawa L-9517-9441
FASTRACK/RTLA
RESOLUTE UHV
RESOLUTE
规格手册 L-9517-9535
T +86 21 6180 6416
F +86 21 6180 6418
E shanghai@renishaw.com
雷尼绍（上海）贸易有限公司